
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

 

DETERMINA DI ADOZIONE E APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE 

E SERVIZI 2023/2024 AI SENSI DELL’ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che le Istituzioni scolastiche sono tenute, in qualità di stazioni appaltanti, agli adempimenti 

di cui all’art 21 del D.Lgs. 50/2016; 

VISTO il Decreto interministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018; 

INDIVIDUATI gli acquisti di beni e servizi che comportano una spesa superiore o pari alla soglia di € 40.000,00 

con riferimento al biennio 2023/2024 e le risorse finanziarie a disposizione; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall’articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 dall’articolo 1, comma 78 della legge 

n. 107 del 2015 e degli articoli 3 e 44 del D.I 129/2018; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 16 del 3 febbraio 2023 di approvazione del Programma Annuale 

2023; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 38 del 22 giugno 2023 di approvazione del Programma Biennale 

degli acquisti di beni e servizi; 

CONSIDERATO che le premesse e gli allegati fanno parte integrante della presente determinazione 

 Dirigenziale; 

DETERMINA 

l’adozione del programma degli acquisti di forniture e servizi per il biennio 2023/2024 ai sensi dell’art. 31 del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e s.m.i, il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente 

Scolastico Prof.ssa Michela Antonella Vincitorio. 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo d’Istituto ed in amministrazione trasparente  

 

Filottrano, 27/06/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michela Antonella Vincitorio 

Firmato digitalmente da MICHELA ANTONELLA VINCITORIO

ANIC80700X - AFE8CD2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005563 - 27/06/2023 - II.5 - I


		2023-06-27T13:31:54+0200
	MICHELA ANTONELLA VINCITORIO




